

JM Invest ApS

c/o Jesper Mortensen, Gammeldamsgård 5, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 36 05 01 44

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2016.

Jesper Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Invest ApS c/o Jesper Mortensen Gammeldamsgård 5, Smørumnedre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 36 05 01 44
	Stiftet: 21. juli 2014
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Jesper Mortensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -195 kr. mod -8.092 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-250	-9.795
Resultat før skat	-250	-9.795
1 Skat af årets resultat	55	1.703
Årets resultat	-195	-8.092
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-195	-8.092
Disponeret i alt	-195	-8.092

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>55</u>	<u>1.703</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55</u>	<u>1.703</u>
Likvide beholdninger	<u>95.000</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.055</u>	<u>101.703</u>
Aktiver i alt	<u>95.055</u>	<u>101.703</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Overført resultat	-8.287	-8.092
Egenkapital i alt	91.713	91.908
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	7.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	842	2.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.342	9.795
Gældsforpligtelser i alt	3.342	9.795
 Passiver i alt	 95.055	 101.703

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-55	-1.703
	<u>-55</u>	<u>-1.703</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-8.092	0
Årets overførte overskud eller underskud	-195	-8.092
	<u>-8.287</u>	<u>-8.092</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sunstation Denmark ApS, CVR-nr. 24232891 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 774 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.